
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Lunes 31 de enero de 2011 Sec. V-B.  Pág. 8753

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
32

28

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

3228 Anuncio de la Universidad Pública de Navarra sobre extravío de título
de Diplomada en Trabajo Social.

Se anuncia el extravío de título de Diplomada en Trabajo Social de doña María
Jesús Echeverría  Carneiro  a  efectos  de la  Orden de 8  de julio  de  1988,  con
número de Registro Nacional de Títulos 2006087783, de fecha de expedición 8 de
marzo de 2006.

Pamplona, 20 de enero de 2011.- La Secretaria general de la Universidad,
María Soledad Barber Burusco.
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